
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 160/3/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 marca 2024 r.

w  sprawie  upoważnienia  pana  Andrzeja  Szejgieca  –  kierownika  referatu 
ds. Centrum Sterowania Ruchem w Wydziale Zarządzania Ruchem Drogowym
i Mobilnością do załatwiania spraw z zakresu zarządzania ruchem na drogach 
publicznych  oraz  na  drogach  wewnętrznych,  dla  których  podmiotem 
zarządzającym  jest  Prezydent  Miasta  Lublin,  położonych  w  granicach 
administracyjnych miasta Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  40,  572,  1463  i  1688) 
w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933), art. 10 ust. 5, 6 i 7 
ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
1047 z późn. zm.), § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 
2003 r.  w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 
wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. z 2017 r. poz. 784) oraz § 25 
ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik 
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia  21 grudnia  2018 r. 
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin 
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 października 2023 r. z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Pana  Andrzeja  Szejgieca  –  kierownika  referatu  ds.  Centrum 
Sterowania  Ruchem  w  Wydziale  Zarządzania  Ruchem  Drogowym  i  Mobilnością 
do załatwiania w moim imieniu spraw z zakresu zarządzania ruchem:

1) na drogach publicznych;

2) na  drogach  wewnętrznych,  w  tym  w  strefie  ruchu  i  strefie  zamieszkania, 
znajdujących się na gruntach stanowiących własność Gminy Lublin lub Skarbu 
Państwa,

dla  których  podmiotem  zarządzającym  jest  Prezydent  Miasta  Lublin,  położonych 
w  granicach  administracyjnych  miasta  Lublin,  wynikających  z  ustawy  z  dnia 
20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym i rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem 
na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  nieobecności  w  pracy  Dyrektora  Wydziału 
Zarządzania  Ruchem  Drogowym  i  Mobilnością  oraz  na  czas  zatrudnienia 

Nr dokumentu: 29629/03/2024 strona 1 z 2
ZR-BO.222.1.3.2024



Prezydent Miasta Lublin

na  stanowisku  kierownika  referatu  ds.  Centrum  Sterowania  Ruchem  w  Wydziale 
Zarządzania Ruchem Drogowym i Mobilnością.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 marca 2024 r.

Prezydent Miasta Lublin

    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 29629/03/2024
ZR-BO.222.1.3.2024

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

